
RCV-2020-Z072

Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
se sídlem; 
zastoupený;
IČO;
DIČ;
bankovní spojení; 
č. ú.;

Friedova 1469, 39301 Pelhřimov
Mgr. Pavlem Hlaváčkem, ředitelem
14450470
CZ14450470
Komerční banka, a. s.
14134261/0100

(dále jen „kupující ')

obchodní firma: AUTOCONT a.s.
se sídlem; Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava
zastoupený; Ing. Jaroslavem Dvořákem, ředitelem RC, na základě plné moci
IČO; 04308697
DIČ; CZ04308697
bankovní spojení; Česká spořitelna a.s.
Č.Ú.; 6563752/0800
(dále jen „prodávající")

Předmět a účel smlouvy
Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží a služby dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
„zboží").

Povinnosti smluvních stran
1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 

v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v 
termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude 
prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.

1



6. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

IV.
Čas a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 30. 6. 2020.
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol podepsaný 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Kontaktní osobou ze strany prodávajícího je;
Lukáš Hudec, email: lukas.hudec@autocont.cz, tel.: 606 625 094 
Za stranu kupujícího je k převzetí dodávky pověřen pracovník objednavatele:
Ing. Jaroslav Hejda - zástupce ředitele teoretického vyučování

3. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a 
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

4. Místo předání a převzetí předmětu zakázky je sídlo kupujícího Střední průmyslová škola 
a Střední odborné učiliště Pelhřimov, Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov, pokud 
nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí zboží bude mezi 
smluvními stranami sepsán protokol. Pokud bude při předávání a přebírání zboží 
zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající 
povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy.

V.
Cena plněni, platebni podminky

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena včetně DPH, cena předmětu 
plnění v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná stanovena 
dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění: 

cena bez DPH 367 708 Kč (slovy: třistašedesátsedmtisícsedmsetosm korun českých)
DPH 77 218,68 Kč (slovy; sedmdesátsedmtisícdvěstaosmnáctcelýchšedesátosmsetin 

korun českých), cena včetně DPH 444 926,68 Kč (slovy: 
čtyřistačtyřicetčtyřitisícdevětsetdvacetšestcelýchšedesátosmsetin korun českých). 
Pokud je DPH předmětem přenesené daňové povinnosti, bude fakturována cena bez DPH.

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném 
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou 
smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si 
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením

mailto:lukas.hudec@autocont.cz


faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

a) „Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem."

4. Cenu zboží je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám 
daňových předpisů upravujících výši sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že
v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek k této 
smlouvě o změně výš ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

VI.
Záruka a záruční servis

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu minimálně 24 měsíců, pokud 
není v příloze č. 1 uvedena doba jiná, která nesmí být kratší než 24 měsíců. Toto 
ustanovení se netýká spotřebního materiálu.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku 
IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení 
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
prodávajícímu.



IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvnich stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící rádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednáni zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 
ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, kde je to po zadavateli vyžadováno příslušnými 
předpisy (např. registru smluv).

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní objednavatel a splnění této povinnosti prokazatelně doloží zhotoviteli

7. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

10. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č.1 - Specifikace předmětu zakázky.

V Jihlavě, dne 13. 5. 2020 

za prodáv^ícího;av^iciho;

Ing. Jaroslav Dvořák, 
Ředitel RC,

Na základě plné moci

V Pelhřimově dne 

za kupujícího:



Příloha č.1- Specifikace předmětu zakázky

POKYN PRO UCHAZEČE: Tato část přílohy č. J zadávací dokumentace stanoví minimální požadavky zadavatele na 
předmět plněni veřejné zakázky’. Minimální požadavky’ zadavatele na předmět plnění jsou uvedeny v levém sloupci tabulky. 
Uchazeč výplni pravý sloupec tabulky’ dle pokynů zadavatele a skutečných parametrů jím nabízeného plněni. Uvedeni údaje 
.,!SU" nebo ..nesplňuje" apod. u jednotlivých parametrů je nesplněním minimálních požadavků zadavatele. Sahídka 
uchazeče, která nebude splňovat minimální požadavky zadavatele na předmět plněni, bude vyřazena a uchazeč vyloučen 
z účasti v zadávacím řízeni.

Takto vyplněnou tabulku připojí uchazeč k návrhu smlouvy veřejné zakázky’ tvořící přílohu č. I této zadávací dokumentace. 
Nevyplněni tabulky’, částečné vyplněni tabulky, či vyplnění tabulky v rozporu s požadavky’ zadavatele bude posouzeno jako 
nesplnění požadavků zadavatele. Nabídka uchazeče, která nebude splňovat požadavky zadavatele, bude vyřazena a uchazeč 
vvloučen z účastí v zadávacím řízeni.

l echnické podmínky:
Vyplňte pravý sloupec íahulk}> dle skutečných parametrů buď odpovědí ano či ne (označit 
zakroužkováním odpovědi) a vypsáním konkrétních hodnot za dvojtečku. Věnujte prosím této 
tabulce zcela zásadní pozornost..

Minimální požadované vlastnosti zařízení Skutečné parametry zařízení

*) označte zakroužkováním odpovědi 
odpovídající údaj

1 ks tiskárna A4 barevná
Typ: laserová; barevná
Formát: A4
DPI tisku: 600
DPI skeneru: 1200
Podavač skeneru: DADF
Rychlost černého tisku: 27 stran/min
Rychlost černého tisku: 27 stran/min
Rychlost skenování: 29 stran/min
Tisk první strany po: 9,7 sec
Velikost paměti: 512 MB
Funkce: duplex
Výbava: dotykový displej
Rozhraní: USB, LAN, WiFi

Zařízení požadavek splňuje: ano - ne * *) 

HP Color LaserJet Pro M479fdw

tiskárna A4 barevná
Typ: laserová, barevná
Formát: A4
DPI tisku: 600
DPI skeneru: 1200
Podavač skeneru: DADF
Rychlost černého tisku: 27 stran/min
Rychlost barevného tisku: 27 stran/min
Rychlost skenování: 29 stran/min
Tisk první strany po: 9,7 sec
Velikost paměti: 512 MB
Funkce: duplex
Výbava: dotykový displej
Rozhraní: USB, LAN, WiFi

4 ks multifunkční tiskárna A4 černobílá
Funkce: tisk, kopírování, skenování, fax
Typ: laserová, černobílá
Formát: A4
DPI tisku: 1200
DPI skeneru: 1200
Podavač skeneru: DADF
Rychlost černého tisku: 38 stran/min
Tisk první strany po: 6,3 sec
Velikost paměti: 512 MB

Zařízení požadavek splňuje: ano - ne *)

HP LaserJet Pro MFP M428fdn
Funkce: tisk, kopírování, skenování, fax
Typ: laserová, černobílá
Formát: A4
DPI tisku: 1200
DPI skeneru: 1200
Podavač skeneru: DADF
Rychlost černého tisku: 38 stran/min
Tisk první strany po: 6,3 sec



Funkce: duplex
Výbava: dotykový displej
Rozhraní: USB, LAN

Velikost paměti: 512 MB
Funkce: duplex
Výbava: dotykový displej
Rozhraní: USB, LAN

1 ks tiskárna A3 barevná
Typ: laserová, barevná
Formát: A3, A4
DPI tisku: 600
Rychlost černého tisku: 20 stran/min
Rychlost černého tisku: 20 stran/min
Velikost paměti: 1024 MB
Funkce: duplex
Rozhraní: USB, LAN

Zařízení požadavek splňuje: ano - ne *)

Xerox VersaLink C70xx, A3, Duplex, 
Copy/Print/Sean
Typ: laserová, barevná
Formát: A3, A4
DPI tisku: 1200
Rychlost černěho tisku: 20 stran/min
Rychlost barevněho tisku: 20 stran/min 
Velikost paměti: 4 GB
Funkce: duplex
Rozhraní: USB, LAN

27 ks Prohnutý monitor 32"
Úhlopříčka: 32"
Rozlišení: 3840 x 2160 px
Konstrukce: prohnutá
Připojení: HDMI, DisplayPort

Zařízení požadavek splňuje: ano - ne *)

32" LED Philips 328E1CA-4K 
UHD,VA.HDMl,DP,curved

IJhlopříčka: 32“

Rozlišení: 3840 x 2160 px

Konstrukce: prohnutá

Připojení: HDMI, DisplayPort
1 ks Plochý monitor 28"
Úhlopříčka: 28"
Rozlišení: 3840 x 2160 px
Konstrukce: plochá
Připojení: HDMI, DisplayPort

Zařízení požadavek splňuje: ano - ne *)
28" LED Samsung U28E590 - UHD, DP,
HDMI
Úhlopříčka: 28"
Rozlišení: 3840 x 2160 px
Konstrukce: plochá
Připojení: HDMI, DisplayPort

2 ks tablet
Úhlopříčka displeje: 10,5"
Rozlišení: 2224 x 1668 px
Kapacit úložiště; 64 GB
Operační systěm: iOS

Zařízení požadavek splňuje: ano - ne *)

iPad Air Wi-Fi 64GB - Space Grey 
Úhlopříčka displeje; 10,5"
Rozlišení: 2224 x 1668 px
Kapacit úložiště: 64 GB
Operační systém: iOS

2 ks externí disk
Formát: 2,5"
Kapacita: 4 TB

Zařízení požadavek splňuje: ano - ne *)

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 4TB USB 3.0 
Formát: 2,5"
Kapacita: 4 TB

4 ks projektor
Nativní rozlišení: 1920 x 1080 px
Svítivost: 4000 ANSI Im
Připojení: HDMI, VGA

Zařízení požadavek splňuje: ano - ne *)

Acer DEP PÍ555
Nativní rozlišení: 1920 x 1080 px



Svítivost: 4000 ANSI Im 

Připojení: HDMI, VGA *

*Specifikace rozsahu zakázky - vyplní uchazeč
Uchazeč musí vyplnit všechny kolonky, čímž potvrzuje splnění požadavků zadavatele. V případě 
nevyplnění, či nesplnění některého z požadavků bude vyřazen. Vyplněný formulář bude součástí 
nabídky.


